
1 

 

NAŘÍZENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

č. 24/2013 
ze dne 14. 11. 2013, 

o vyhlášení Přírodní památky Tůně u Špačků a jejího ochranného pásma 

a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 

Rada Jihočeského kraje stanoví dne 14. 11. 2013 podle § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění zákona č. 218/2004 Sb., zákona č. 312/2008 Sb. 

a zákona č. 349/2009 Sb. a v souladu s § 7 a § 59, odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění zákona č. 231/2002 Sb.: 

 

Článek 1 

Vymezení přírodní památky 

(1) Zřizuje se Přírodní památka Tůně u Špačků (dále jen „přírodní památka“). 

(2) Přírodní památka se rozkládá na území Jihočeského kraje, v katastrálním území  Staré 

Hodějovice.  

(3) Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými 

stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 

katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci 

za sebou, je uveden v příloze č. 1 k tomuto nařízení kraje. 

(4) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá na území Jihočeského kraje, v katastrálním 

území  Staré Hodějovice.  

(5) Hranice ochranného pásma přírodní památky se stanoví dvěma uzavřenými 

geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi 

jednotné trigonometrické sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic vrcholů geometrických 

obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uvedeny v přílohách č. 2 a č.3 k tomuto 

nařízení kraje. 

(6) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 

uvedeno v příloze č. 4 k tomuto nařízení kraje. 

 

Článek 2 

Soustava NATURA 2000 

Území přírodní památky Tůně u Špačků a jejího ochranného pásma bylo zařazeno nařízením 

vlády 318/2013 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky významných lokalit, 

ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. srpna 2013 mezi evropsky významné lokality (dále 

jen EVL), tvoří EVL s názvem "Tůně u Špačků", kód lokality CZ0313132. 

 

Článek 3 

Předmět ochrany 

Předmětem ochrany přírodní památky je: 

(1) ochrana zbytků původního meandrujícího koryta Malše v nivě a drobné zatopené pískovny 

s výskytem vzácných a chráněných druhů rostlin a živočichů, 

(2) vzácné a ohrožené druhy živočichů, zejména populace druhu hořavka duhová (Rhodeus 

sericeus). 

 

 

 

                                                 
1)  Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných 

na území státu a zásadách jejich používání. 



2 

 

Článek 4 

Bližší ochranné podmínky  

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

 

(1) vjíždět na jízdních kolech a jiných bezmotorových dopravních prostředcích mimo stávající 

cesty, vjíždět motorovými a přípojnými vozidly na území přírodní rezervace mimo 

vyznačené a stávající cesty, s výjimkou vozidel orgánů veřejné správy, Policie České 

republiky, záchranných sborů, obrany státu, veterinární služby, vozidel nezbytných pro 

zajištění péče o zemědělské a lesní pozemky či porosty a vozidel vlastníků nebo nájemců 

pozemků nacházejících se na území přírodní rezervace, 

(2) zřizovat jakékoli skládky, a to i přechodně, 

(3)  zřizovat myslivecká zařízení pro krmení a vábení zvěře, chovat nebo vypouštět 

odchovanou zvěř, 

(4) provádět obnovu lučních porostů a pastvin (včetně rychloobnovy a dosevu), aplikovat 

na tyto plochy průmyslová i statková hnojiva, 

(5) nasazovat ryby do vodních ploch a toků, 

(6) sbírat, odvážet či jinak odstraňovat nebo zpracovávat veškerou dřevní hmotu, 

(7) rozdělávat oheň, 

(8) bližší ochranné podmínky uvedené v bodech (1) až (7) se neuplatňují, pokud tyto činnosti 

vykonává přímo příslušný orgán ochrany přírody, nebo jsou příslušným orgánem ochrany 

přírody požadovány v rámci managementových zásahů nebo v rámci opatření ke zlepšení 

stavu prostředí přírodní památky a jejího ochranného pásma. 

 

 

Článek 5 

Činnosti a zásahy  

vázané na předchozí souhlas orgánu ochrany přírody v ochranném pásmu  

Pro ochranné pásmo přírodní památky se nestanovují bližší ochranné podmínky. 

 

 

Článek 6 

Zrušující ustanovení 

Toto nařízení ruší čl. 1 odst. 13 a vypouští slova „Tůně u Špačků II“ vyhlášky Okresního 

úřadu v Českých Budějovicích, ze dne 30. 12. 1991, o zřízení chráněných přírodních výtvorů 

ochrany přírody. 

 

 

Článek 7 

Obecná ustanovení 

Porušování ustanovení tohoto nařízení lze postihnout podle zákona u fyzických osob jako 

přestupek, u právnických osob a fyzických osob při výkonu podnikatelské činnosti jako 

správní delikt, pokud se nejedná o čin přísněji trestný. 

 

 

 

 

 



3 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje číslo 1135/2013/RK-27 

ze dne 14. 11. 2013 a nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Jihočeského kraje a účinnosti patnáctým dnem následujícím po jeho vyhlášení ve Věstníku 

právních předpisů Jihočeského kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivana Stráská v.r.  Mgr. Jiří Zimola v.r. 

první náměstkyně hejtmana  hejtman kraje 



4 

 

Příloha č. 1 k nařízení kraje č. 24/2013 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice Přírodní památky Tůně u Špačků: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

1 755 094,74 1 169 350,67 1 výpočet 

2 755 094,83 1 169 350,75 2 výpočet 

3 755 094,77 1 169 362,93 3 výpočet 

4 755 074,23 1 169 407,69 4 výpočet 

5 755 059,20 1 169 440,11 5 výpočet 

6 755 015,44 1 169 450,25 6 výpočet 

7 755 018,62 1 169 487,91 7 výpočet 

8 755 070,45 1 169 486,58 8 výpočet 

9 755 105,20 1 169 482,64 9 výpočet 

10 755 143,34 1 169 472,99 10 výpočet 

11 755 175,30 1 169 498,71 11 výpočet 

12 755 186,26 1 169 507,53 12 výpočet 

13 755 179,24 1 169 527,64 13 výpočet 

14 755 169,38 1 169 555,85 14 výpočet 

15 755 167,36 1 169 581,68 15 výpočet 

16 755 184,35 1 169 620,18 16 výpočet 

17 755 190,68 1 169 647,66 17 výpočet 

18 755 198,89 1 169 739,32 18 výpočet 

19 755 211,30 1 169 752,93 19 výpočet 

20 755 222,59 1 169 772,69 20 výpočet 

21 755 229,24 1 169 830,62 21 výpočet 

22 755 232,33 1 169 848,51 22 výpočet 

23 755 238,73 1 169 872,56 23 výpočet 

24 755 266,83 1 169 900,40 24 výpočet 

25 755 273,48 1 169 899,39 25 výpočet 

26 755 282,32 1 169 897,16 26 výpočet 

27 755 292,17 1 169 888,92 27 výpočet 

28 755 305,81 1 169 867,49 28 výpočet 

29 755 320,30 1 169 820,01 29 výpočet 

30 755 320,77 1 169 798,46 30 výpočet 

31 755 325,95 1 169 780,09 31 výpočet 

32 755 347,40 1 169 769,54 32 výpočet 

33 755 367,96 1 169 772,89 33 výpočet 

34 755 396,96 1 169 800,02 34 výpočet 

35 755 429,09 1 169 810,71 35 výpočet 

36 755 432,30 1 169 800,27 36 výpočet 

37 755 419,79 1 169 773,35 37 výpočet 

38 755 394,86 1 169 712,63 38 výpočet 

39 755 376,17 1 169 645,41 39 výpočet 

40 755 370,53 1 169 608,94 40 výpočet 

41 755 370,57 1 169 600,22 41 výpočet 

42 755 370,29 1 169 568,07 42 výpočet 

43 755 360,39 1 169 606,95 43 výpočet 

44 755 357,59 1 169 619,07 44 výpočet 

45 755 336,39 1 169 678,78 45 výpočet 

46 755 334,65 1 169 697,08 46 výpočet 



5 

 

47 755 290,00 1 169 793,65 47 výpočet 

48 755 243,09 1 169 741,65 48 výpočet 

49 755 229,31 1 169 696,23 49 výpočet 

50 755 273,61 1 169 598,16 50 výpočet 

51 755 246,09 1 169 578,97 51 výpočet 

52 755 231,18 1 169 578,83 52 výpočet 

53 755 235,52 1 169 548,65 53 výpočet 

54 755 246,44 1 169 510,35 54 výpočet 

55 755 273,30 1 169 500,00 55 výpočet 

56 755 311,72 1 169 500,19 56 výpočet 

57 755 337,51 1 169 499,91 57 výpočet 

58 755 338,08 1 169 473,17 58 výpočet 

59 755 333,04 1 169 442,66 59 výpočet 

60 755 342,54 1 169 411,51 60 výpočet 

61 755 333,23 1 169 381,70 61 výpočet 

62 755 333,92 1 169 347,69 62 výpočet 

63 755 340,79 1 169 347,34 63 výpočet 

64 755 341,42 1 169 317,68 64 výpočet 

65 755 348,10 1 169 278,79 65 výpočet 

66 755 334,88 1 169 245,61 66 výpočet 

67 755 319,62 1 169 281,86 67 výpočet 

68 755 304,10 1 169 316,19 68 výpočet 

69 755 265,51 1 169 376,99 69 výpočet 

70 755 250,17 1 169 421,77 70 výpočet 

71 755 232,11 1 169 423,68 71 výpočet 

72 755 217,05 1 169 401,98 72 výpočet 

73 755 223,09 1 169 352,22 73 výpočet 

74 755 236,46 1 169 288,12 74 výpočet 

75 755 251,57 1 169 225,27 75 výpočet 

76 755 247,60 1 169 187,79 76 výpočet 

77 755 248,84 1 169 155,64 77 výpočet 

78 755 243,94 1 169 155,83 78 výpočet 

79 755 246,11 1 169 149,70 79 výpočet 

80 755 246,52 1 169 141,65 80 výpočet 

81 755 237,85 1 169 142,76 81 výpočet 

82 755 234,26 1 169 143,28 82 výpočet 

83 755 197,61 1 169 154,92 83 výpočet 

84 755 163,51 1 169 180,96 84 výpočet 

85 755 143,06 1 169 193,61 85 výpočet 

86 755 100,05 1 169 204,70 86 výpočet 

87 755 069,88 1 169 211,69 87 výpočet 

88 755 025,59 1 169 194,79 88 výpočet 

89 754 996,58 1 169 177,02 89 výpočet 

90 754 973,09 1 169 154,66 90 výpočet 

91 754 965,91 1 169 128,61 91 výpočet 

92 754 943,29 1 169 127,67 92 výpočet 

93 754 967,24 1 169 156,21 93 výpočet 

94 754 993,87 1 169 190,12 94 výpočet 

95 755 019,01 1 169 209,85 95 výpočet 

96 755 018,44 1 169 261,71 96 výpočet 

97 755 024,44 1 169 302,01 97 výpočet 

98 755 052,82 1 169 305,42 98 výpočet 

99 755 076,13 1 169 308,22 99 výpočet 

100 755 094,81 1 169 350,66 100 výpočet 

 

 

  



6 

 

Příloha č. 2 k nařízení kraje č. 24/2013 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 1, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní 

památky Tůně u Špačků: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

1 755 370,29 1 169 568,07 1 výpočet 

2 755 360,39 1 169 606,95 2 výpočet 

3 755 357,59 1 169 619,07 3 výpočet 

4 755 336,39 1 169 678,78 4 výpočet 

5 755 334,65 1 169 697,08 5 výpočet 

6 755 290,00 1 169 793,65 6 výpočet 

7 755 243,09 1 169 741,65 7 výpočet 

8 755 229,31 1 169 696,23 8 výpočet 

9 755 273,61 1 169 598,16 9 výpočet 

10 755 246,09 1 169 578,97 10 výpočet 

11 755 231,18 1 169 578,83 11 výpočet 

12 755 235,52 1 169 548,65 12 výpočet 

13 755 246,44 1 169 510,35 13 výpočet 

14 755 273,30 1 169 500,00 14 výpočet 

15 755 311,72 1 169 500,19 15 výpočet 

16 755 337,51 1 169 499,91 16 výpočet 

17 755 338,08 1 169 473,17 17 výpočet 

18 755 333,04 1 169 442,66 18 výpočet 

19 755 342,54 1 169 411,51 19 výpočet 

20 755 333,23 1 169 381,70 20 výpočet 

21 755 333,92 1 169 347,69 21 výpočet 

22 755 340,79 1 169 347,34 22 výpočet 

23 755 341,42 1 169 317,68 23 výpočet 

24 755 348,10 1 169 278,79 24 výpočet 

25 755 334,88 1 169 245,61 25 výpočet 

26 755 319,62 1 169 281,86 26 výpočet 

27 755 304,10 1 169 316,19 27 výpočet 

28 755 265,51 1 169 376,99 28 výpočet 

29 755 250,17 1 169 421,77 29 výpočet 

30 755 232,11 1 169 423,68 30 výpočet 

31 755 217,05 1 169 401,98 31 výpočet 

32 755 223,09 1 169 352,22 32 výpočet 

33 755 236,46 1 169 288,12 33 výpočet 

34 755 251,57 1 169 225,27 34 výpočet 

35 755 247,60 1 169 187,79 35 výpočet 

36 755 248,84 1 169 155,64 36 výpočet 

37 755 243,94 1 169 155,83 37 výpočet 

38 755 246,11 1 169 149,70 38 výpočet 

39 755 255,80 1 169 152,10 39 výpočet 

40 755 282,92 1 169 158,83 40 výpočet 

41 755 297,57 1 169 167,44 41 výpočet 

42 755 307,42 1 169 173,24 42 výpočet 

43 755 321,09 1 169 188,66 43 výpočet 

44 755 342,98 1 169 234,45 44 výpočet 

45 755 368,08 1 169 310,81 45 výpočet 



7 

 

46 755 369,08 1 169 313,76 46 výpočet 

47 755 369,22 1 169 314,48 47 výpočet 

48 755 371,96 1 169 328,60 48 výpočet 

49 755 374,89 1 169 345,65 49 výpočet 

50 755 376,79 1 169 359,40 50 výpočet 

51 755 379,90 1 169 381,68 51 výpočet 

52 755 381,92 1 169 396,18 52 výpočet 

53 755 383,46 1 169 409,49 53 výpočet 

54 755 381,34 1 169 443,24 54 výpočet 

55 755 378,06 1 169 472,96 55 výpočet 

56 755 375,30 1 169 500,01 56 výpočet 

57 755 370,11 1 169 547,76 57 výpočet 

 

 

 

  



8 

 

Příloha č. 3 k nařízení kraje č. 24/2013 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 2, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní 

památky Tůně u Špačků: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

1 755 094,74 1 169 350,67 1 výpočet 

2 755 094,83 1 169 350,75 2 výpočet 

3 755 094,77 1 169 362,93 3 výpočet 

4 755 074,23 1 169 407,69 4 výpočet 

5 755 059,20 1 169 440,11 5 výpočet 

6 755 015,44 1 169 450,25 6 výpočet 

7 755 018,62 1 169 487,91 7 výpočet 

8 755 070,45 1 169 486,58 8 výpočet 

9 755 105,20 1 169 482,64 9 výpočet 

10 755 143,34 1 169 472,99 10 výpočet 

11 755 175,30 1 169 498,71 11 výpočet 

12 755 186,26 1 169 507,53 12 výpočet 

13 755 179,24 1 169 527,64 13 výpočet 

14 755 169,38 1 169 555,85 14 výpočet 

15 755 167,36 1 169 581,68 15 výpočet 

16 755 184,35 1 169 620,18 16 výpočet 

17 755 190,68 1 169 647,66 17 výpočet 

18 755 198,89 1 169 739,32 18 výpočet 

19 755 211,30 1 169 752,93 19 výpočet 

20 755 222,59 1 169 772,69 20 výpočet 

21 755 229,24 1 169 830,62 21 výpočet 

22 755 232,33 1 169 848,51 22 výpočet 

23 755 238,73 1 169 872,56 23 výpočet 

24 755 266,83 1 169 900,40 24 výpočet 

25 755 273,48 1 169 899,39 25 výpočet 

26 755 282,32 1 169 897,16 26 výpočet 

27 755 292,17 1 169 888,92 27 výpočet 

28 755 305,81 1 169 867,49 28 výpočet 

29 755 320,30 1 169 820,01 29 výpočet 

30 755 320,77 1 169 798,46 30 výpočet 

31 755 325,95 1 169 780,09 31 výpočet 

32 755 347,40 1 169 769,54 32 výpočet 

33 755 367,96 1 169 772,89 33 výpočet 

34 755 396,96 1 169 800,02 34 výpočet 

35 755 429,09 1 169 810,71 35 výpočet 

36 755 432,30 1 169 800,27 36 výpočet 

37 755 436,93 1 169 835,26 37 výpočet 

38 755 431,13 1 169 879,22 38 výpočet 

39 755 415,32 1 169 912,14 39 výpočet 

40 755 402,36 1 169 931,75 40 výpočet 

41 755 384,35 1 169 947,51 41 výpočet 

42 755 360,19 1 169 965,99 42 výpočet 

43 755 330,04 1 169 976,94 43 výpočet 

44 755 243,81 1 169 996,46 44 výpočet 

45 755 200,50 1 170 006,49 45 výpočet 



9 

 

46 755 166,23 1 170 013,58 46 výpočet 

47 755 135,13 1 170 024,41 47 výpočet 

48 755 100,92 1 170 044,46 48 výpočet 

49 755 075,55 1 170 067,42 49 výpočet 

50 755 060,17 1 170 085,92 50 výpočet 

51 755 053,40 1 170 095,13 51 výpočet 

52 755 045,21 1 170 082,28 52 výpočet 

53 755 032,67 1 170 068,66 53 výpočet 

54 755 024,93 1 170 054,55 54 výpočet 

55 755 022,37 1 170 044,92 55 výpočet 

56 755 006,82 1 170 032,76 56 výpočet 

57 755 017,57 1 170 007,59 57 výpočet 

58 755 024,86 1 169 979,97 58 výpočet 

59 755 022,31 1 169 964,92 59 výpočet 

60 755 019,97 1 169 912,14 60 výpočet 

61 755 018,57 1 169 907,87 61 výpočet 

62 755 016,59 1 169 901,87 62 výpočet 

63 755 022,63 1 169 892,93 63 výpočet 

64 755 021,37 1 169 876,48 64 výpočet 

65 755 025,17 1 169 772,81 65 výpočet 

66 755 027,13 1 169 764,76 66 výpočet 

67 755 023,20 1 169 752,69 67 výpočet 

68 755 020,15 1 169 658,62 68 výpočet 

69 755 017,78 1 169 585,56 69 výpočet 

70 755 016,29 1 169 539,60 70 výpočet 

71 755 015,56 1 169 516,90 71 výpočet 

72 755 014,62 1 169 488,04 72 výpočet 

73 755 013,78 1 169 478,52 73 výpočet 

74 755 011,53 1 169 451,10 74 výpočet 

75 755 012,46 1 169 443,74 75 výpočet 

76 755 017,17 1 169 406,62 76 výpočet 

77 755 021,22 1 169 374,63 77 výpočet 

78 755 021,40 1 169 363,13 78 výpočet 

79 755 020,48 1 169 302,60 79 výpočet 

80 755 019,39 1 169 295,23 80 výpočet 

81 755 014,48 1 169 262,30 81 výpočet 

82 755 005,45 1 169 235,80 82 výpočet 

83 754 990,72 1 169 192,59 83 výpočet 

84 754 964,12 1 169 158,72 84 výpočet 

85 754 940,35 1 169 130,39 85 výpočet 

86 754 938,42 1 169 128,49 86 výpočet 

87 754 943,29 1 169 127,67 87 výpočet 

88 754 967,24 1 169 156,21 88 výpočet 

89 754 993,87 1 169 190,12 89 výpočet 

90 755 019,01 1 169 209,85 90 výpočet 

91 755 018,44 1 169 261,71 91 výpočet 

92 755 024,44 1 169 302,01 92 výpočet 

93 755 052,82 1 169 305,42 93 výpočet 

94 755 076,13 1 169 308,22 94 výpočet 

95 755 094,81 1 169 350,66 95 výpočet 



10 

 

 Příloha č. 4 k nařízení kraje č. 24/2013 
Orientační grafické znázornění Přírodní památky Tůně u Špačků a jejího ochranného pásma:  

 

 


